[image: image1.png]

ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСПЕНСКОЕ»
РЖЕВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
23 апреля  2021г.                                                                                                             № 7
    Об электронном взаимодействии Администрации сельского

поселения «Успенское»  Ржевского района с финансовым

отделом администрации  Ржевского района

В целях организации электронного документооборота Администрации сельского

поселения «Успенское»  Ржевского района с финансовым отделом администрации Ржевского  района средствами «СЭДФО»:

1. Назначить администратором, отвечающим за организацию и обеспечение бесперебойной эксплуатации программных средств, за обеспечение и контроль мероприятий по защите информации, за взаимодействие с Финансовым отделом администрации Ржевского района по техническим вопросам Сальникову Т.С..
2. Наделить правом использования электронной цифровой подписи:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество пользователя
	Подразделение, должность

	1
	Святой Алексей Витальевич
	Глава сельского поселения «Успенское»

3. Специалисты, наделенные правом использования подписи несут персональную ответственность за:

- безопасность ключевой информации и обязаны обеспечить её сохранность, неразглашение и нераспространение;

- соблюдение правил эксплуатации средств электронной цифровой подписи и средств криптографической защиты информации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Успенское»                                                  А.В.Святой

Ржевского района